18.6.1612 - [p.466r] … Quietatio Pro principe Conche Eodem die decimo ottavo mensis iunij decime 
inditionis 1612 Neapoli et proprie in sacristia venerabile monasterium sanctorum Petri et Catherine de 
Mayellis hora secunda noctis presentibus pluribus luminibus accensis ad dignoscendas personas pro 
observandis sollemnitatibus introitur tris actibus requisitis accensis pluribus luminibus vis. In nostri presentia 
constituti infratti Reverendi patres dicti monasterij sanctorum Petri et Catherine de Mayellis videlicet D. 
Anselmus Romanus prior d. Benignus Tocco [p.466v] procurator generalis d Lelius de Salandra lector D. 
Franciscus de Tarento vicarius D. Arcangelus Romanus lector D. Bonifatius Romanus d Maurus de Novi 
procurator d. Laurentius de li Leoni d. Thomas neap. d. Placitus de Aufragola d. Erasmus de Caramanico d. 
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Jo. Andreas de Benevento d. Paulus de Lucera d. Michael de Bari d. Maurus de santo Joanne Marignano d. 
Enricus de Monteleone d. Philippus Romanus d. Theofilus neapolitano et d. Theofilus de santo Nastasio 
majore et saniore partes patrum dicti monasterij Introitur dictum monasterium faventes et representantes ut 
dixerunt consensientes … intervenientes ad infratta omnia nomine et pro parte dicti monasterij et per eodem 
monasterio sponte coram nobis receperunt et habuerunt à Detio Brancatio procuratore Julij Cesaris de 
Capua principis Conche et huius Regni magni admirati cadaver quondam D. Joanne Pacecche principisse 
Conche matris dicti principis quod extabat intus quadam arca apete infoderata de [p.467r] raso leonato et 
illam intion nocte fuit consignam per decto Detio quo supra nomine per patrem Stefanum Citarellam 
ministrum nomine Indici de Ghevara presentis … Sacre Domus professionis Jesuitarum huius civitate 
Neapoli expro … reperiebatur depositatum in ecclesia Ieshus Novi pro ut apposite ex precedenti 
instrumento rogato manu mei predicti notarij que consignatio cadaveris predicti per dictum Detium fuit facta 
pro observandis conventionis habite in concessione facta per dictum monasterium dicti principi altaris 
majoris dicte ecclesie sanctorum Petri et Catherine de Mayellis et alias personis ex instrumento similiter 
rogato manu mei predicti … de quo cadavere ut supra recepto predicti presenti et patres quo supra nomine 
sponte coram nobis non vi dolo et omni meliori via quietarunt dictum principem absente et predictus Detium 
quo supra nomine et me presentes faciens fine quietatione per aquiliana [p.467v] stipulatione pro quibus … 
pater prior et patres … sponte obligaverunt dictum monasterium et heredes et successores … Presentibus 
Judice Andrea Amendola de Neapoli Regio ad contrattus Horatio Gallo d. Jo. Leonardo Mano bianco et Jo. 
Angelo Pantaleo (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 18, p.466r-467v; Pinto-Santamaria, 
Ricerca 2016).